
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00122740- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido elevado por la Dirección del Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas, por el
cual solicita la rectificación de la RD-2024-238-UNC-ME#FCE, dictada con fecha 3 de abril de
2024;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida resolución dispone la asignación de tareas docentes de Profesores/as Auxiliares del
Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas;
Que, asimismo dicho Departamento solicita la incorporación de docentes cuya resolución de
prórroga de designación se dictó con posterioridad;
Que resulta pertinente efectuar la rectificación y asignaciones correspondientes; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar en la parte pertinente el Anexo de la RD-2024-238-E-UNC-DEC#FCE, de la
siguiente manera:

Donde dice:

DERECHO CONSTITUCIONAL Y ADMINISTRATIVO
BARONE_11-00282
Profesor Asistente - DS
Prof. VERRI, ROMINA PATRICIA
Profesor Ayudante A - DS
Esp. BERARDO, MATÍAS DANTE
Ab. PAGLIARI, VERONICA A.
BERNAL_11-00282
Profesor Asistente - DS
Ab. CASCIOTTA, PAULO ALFREDO
Profesor Ayudante A - DS
Mgter. AUSTIN, BRENDA LIS
FERREYRA_11-00282
Profesor Asistente - DSE
Esp. SACONE OCAÑA, PEDRO ALBERTO
PICCARDO_11-00282



Profesor Ayudante A - DS
Mgter. CRESPO, EMILIO JOSE

ESPACIO FINAL DE INTEGRACIÓN
BRIZUELA_11-00369
Profesor Asistente - DS
Cra. BOETTI, ANNA VICTORIA
Mgter. JAIMEZ, LUCIA

Debe decir:

DERECHO CONSTITUCIONAL Y ADMINISTRATIVO
BARONE_11-00282
Profesor/a Ayudante A - DS
Esp. BERARDO, MATÍAS DANTE
Ab. PAGLIARI, VERONICA A.
BERNAL_11-00282
Profesor/a Asistente - DS
Ab. CASCIOTTA, PAULO ALFREDO
Prof. VERRI, ROMINA PATRICIA
FERREYRA_11-00282
Profesor Asistente - DSE
Esp. SACONE OCAÑA, PEDRO ALBERTO
PICCARDO_11-00282
Profesor/a Ayudante A - DS
Mgtr. CRESPO, EMILIO JOSE
Mgtr. AUSTIN, BRENDA LIS

ESPACIO FINAL DE INTEGRACIÓN
QUIROGA MARTINEZ
Profesoras Asistentes - DS
Cra. BOETTI, ANNA VICTORIA
Mgtr. JAIMEZ, LUCIA

Art. 2º.- Asignar tareas docentes, para el primer semestre del corriente año lectivo, a los/as
Profesores/as del Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas, que se mencionan a
continuación y en las asignaturas que se consignan:

LEGISLACION Y TECNICA FISCAL I
ARAMBURU_11-00024
Profesor Asistente - DS
Esp. IRASUSTA, NICOLAS
Profesor/a Ayudante A - DS
Prof. BLANCO, MATIAS EZEQUIEL
Prof. PERALTA, MARIA JOSE
FARINA_11-00024
Profesor Asistente - DS
Esp. IRASUSTA, NICOLAS
Profesor/a Ayudante A - DS
Prof. BLANCO, MATIAS EZEQUIEL
Prof. PERALTA, MARIA JOSE

Art. 3º.- Comuníquese y archívese.




	fecha: Jueves 9 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-458-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-09T10:38:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T14:04:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T14:05:00-0300
	GDE UNC




